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REQUISITS ENTRE ASSIGNATURES 

REQUISITS ENTRE ASSIGNATURES DEL GRAU en ARQUEOLOGIA 

No s’aplicaran els requisits aprovats en el pla d’estudis del Grau en Arqueologia 

Per matricular l’assignatura Cal tenir superats XX crèdits d’entre un grup d’ 
assignatures 

Codi Denominació Curs i 
semestre 

Codi Denominació Curs i 
semestre 

362864 Treball final de grau 6è curs 
2n semestre 

Cal tenir superats 162 
crèdits d’assignatures de 
formació bàsica, 
obligatòries i optatives – 
inclosos els 6 crèdits màxim 
de reconeixement acadèmic 

Per matricular l’assignatura Cal matricular simultàniament 
Codi Denominació Curs i 

semestre 
Codi Denominació Curs i 

semestre 
362864 Treball final de grau 6è curs 

2n semestre 
Assignatures obligatòries, 
de pràctiques i optatives 
(inclosos els 6 crèdits 
màxim de reconeixement 
acadèmic) necessàries per 
obtenir la titulació 

6è curs 
1r i 2n 
semestre 

REQUISITS ENTRE ASSIGNATURES DEL GRAU en HISTÒRIA 

No s’aplicaran els requisits aprovats en el pla d’estudis del Grau en Història 

Per matricular les assignatures Cal tenir superats XX crèdits d’entre un grup d’ 
assignatures 

Codi Denominació Curs i 
semestre 

Codi Denominació Curs i 
semestre 

361428 Treball final de grau 6è curs 
2n semestre 

Cal tenir superats 132 crèdits 
d’assignatures de formació 
bàsica, obligatòries i optatives 
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– inclosos els 6 crèdits màxim
de reconeixement acadèmic

364020 Pràctiques externes 
optatives 

6è curs 
1r i 2n 
semestre 

Cal tenir superats 123 crèdits  
d’assignatures de formació 
bàsica, obligatòries i optatives 
– inclosos els 6 crèdits màxim
de reconeixement acadèmic

Per matricular l’assignatura Cal matricular simultàniament 
Codi Denominació Curs i 

semestre 
Codi Denominació Curs i 

semestre 
361428 Treball Final de Grau 6è curs 

2n semestre 
Assignatures obligatòries, de 
pràctiques i optatives 
(inclosos els 6 crèdits màxim 
de reconeixement acadèmic) 
necessàries per obtenir la 
titulació 

6è curs 
1r i 2n 
semestre 

Per matricular les assignatures Cal haver superat anteriorment o matricular 
simultàniament les assignatures 

Codi Denominació Curs i 
semestre 

Codi Denominació Curs i 
semestre 

361416 
361417 
361419 

361418 

Assignatures de la matèria 
Història Universal: 

Història d’Amèrica 
Història de l’Àfrica 
Ha. Cultura i Institucions 
Europees 
Ha. Àsia: Imperis i Nacions 

3r anual 
4t 1 sem 
4t 1 sem 

6è 2 sem 

361409 
361407 
361408 
361411 
361412 
361413 
361403 
361414 
361415 

Assignatures de primer, segon 
i tercer curs: 

Art i Història 
Antropologia i Història 
Geografia i Història 
Història Antiga 
Història Medieval 
Història Moderna 
Paleografia i Diplomàtica 
Història Contemporània 
Món Actual 

1r 1 sem 
1r 1 sem 
1r 2 sem 
1r 2 sem 
2n 1 sem 
2n 1 sem 
2n 2 sem 
2n 2 sem 
3r 2 sem 

361420 

361421 
361422 
361423 
361424 
361425 
361426 

361427 

Assignatures de la matèria 
Història d’Espanya i de 
Catalunya: 

Prehistòria de la Península 
Ibèrica 
Hispània Antiga 
Ha. Medieval d’Espanya 
Ha. Medieval de Catalunya 
Ha. Moderna d’Espanya 
Ha. Moderna de Catalunya 
Ha. Contemporània 
d’Espanya 
Ha. Contemporània de 
Catalunya 

3r 1 sem 

3r 2 sem 
4t 2 sem 
4t 2 sem 
5è 1 sem 
5è 1 sem 
6è 1 sem 

6è 1 sem 

361409 
361407 
361408 
361411 
361412 
361413 
361403 
361414 
361415 

Assignatures de primer, segon 
i tercer curs: 

Art i Història 
Antropologia i Història 
Geografia i Història 
Història Antiga 
Història Medieval 
Història Moderna 
Paleografia i Diplomàtica 
Història Contemporània 
Món Actual 

1r 1 sem 
1r 1 sem 
1r 2 sem 
1r 2 sem 
2n 1 sem 
2n 1 sem 
2n 2 sem 
2n 2 sem 
3r 2 sem 




